

*Funder ApS  
Bystævnevej 60  
5600 Faaborg*

*CVR-nr: 28 97 31 95*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2021*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2022

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	3

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Funder ApS  
Bystævnevej 60  
5600 Faaborg

Telefon: 40 59 61 95

CVR-nr.: 28 97 31 95

Stiftet: 17. august 2005

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lasse Funder Hansen

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

**Revisor**

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive VVS-firma, handel og industri.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 52 tkr. mod 23 tkr. i 2020.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.682.154</b>	<b>1.263.582</b>
1 Personaleomkostninger .....	1.585.479-	1.199.488-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	23.700-	27.100-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>72.975</b>	<b>36.994</b>
Andre finansielle omkostninger .....	5.786-	6.607-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>67.189</b>	<b>30.387</b>
Skat af årets resultat .....	14.760-	7.035-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>52.429</b>	<b>23.352</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	52.429	23.352
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>52.429</b>	<b>23.352</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	35.300	59.000
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>35.300</b>	<b>59.000</b>
Deposita.....	18.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>18.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>53.300</b>	<b>59.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	358.564	270.254
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>358.564</b>	<b>270.254</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	775.821	266.982
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	194.534	111.225
Udskudt skatteaktiv .....	18.056	32.816
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>988.411</b>	<b>411.023</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>474.258</b>	<b>732.337</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.821.233</b>	<b>1.413.614</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.874.533</b>	<b>1.472.614</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	230.041	177.612
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>355.041</b>	<b>302.612</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	160.562	184.272
Anden gæld .....	1.242.097	916.722
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	116.833	69.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.519.492</b>	<b>1.170.002</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.519.492</b>	<b>1.170.002</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.874.533</b>	<b>1.472.614</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2021	2020
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	4	4
Lønninger .....	1.367.816	1.020.615
Pensioner .....	153.712	117.892
Andre omkostninger til social sikring .....	63.951	60.981
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>1.585.479</u></b>	<b><u>1.199.488</u></b>
 <b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb		
 <b>Opel Movano AT 53 586</b>		
Udløb 1/7-2022, 6 md akr. 2.236	13.416	
Restbeløb ved udløb	30.000	
 <b>Opel Movano CZ 43 472</b>		
Udløb 1/3-2024, 26 md akr. 2.997	77.922	
Restbeløb ved udløb	44.000	
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		